
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

ev. č. objednatele 746/2018

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku
(dále jen „Smlouva") dne 26. 6. 2018

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY
MKOLP00259OI

1.1 Objednatel;

Název:
Sídlo:
Zastoupené:

Město Kolín
28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou
00235440
CZ 00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech:
p.

technických a realizačních:

................................. , technický dozor (dále jen ,,TDO“), a to v rozsahu

smluvních:

a

pověření
, autorský dozor projektanta (dále jen ,,AD“)

(dále jen „Objednatel")

a

I.2 Zhotovitel:

Obchodní firma
Sídlo:
zapsaný v rejstříku:
zastoupený:

Stavební huť Slatíňany, spol. s r.o.
Sečská 570, 538 21, Slatiňany

lové, oddíl C, vložka 83

00655261
CZ00655261
Komerční banka, a.s.

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat ve věcech:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní spojení:

smluvních:
technických:
realizačních:

(dále jen „Zhotovitel")

Článek II.

ZMĚNA CENY DÍLA

Cena díla dle smlouvy o dílo
DPH 21 %
Původní cena ze smlouvy vč. DPH

5.965.581,- Kč bez DPH
1.252.772,- Kč
7.218.353,- Kč

Strana 1 (celkem 2)



Cena díla dle dodatku č. 2
DPH 21 %
Cena dle dodatku č. 2 díla vč, DPH

6.034.381,- Kč bez DPH
1.267.220,- Kč
7.3016.01,-Kč

Cena díla dle dodatku č. 3
DPH 21 %
Cena díla dle dodatku č. 3 vč. DPH

6.027.950,- Kč bez DPH
1.265.869.50 Kč
7.293.819.50 Kč

Článek III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Stejně jako původní smlouva, i tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv); (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s
tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu. Toto ujednání však nebrání
tomu, aby dodatek zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní
partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu *.pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany
se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován".

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v přehledu nazvaném „Přehled
smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu
smlouvy a výši plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být
bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru
smluv, a to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž po dvou obdrží
objednatel í zhotovitel.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. - ■ / /j /?
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 10. 12. 2018, usnesení

za Objednatele: za Zhotovitele:

Mgr. Michael Kašpar /
místostarosta městajKolín

' ‘J’
V Kolíně dne

Přílohy:
1. Stanovisko TDI
2. Soupis víceprací

Strana 2 (celkem 2)



Vyjádření technického dozoru investora k vicepracem/méněpracem, na akci: Kolín -
Čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie.
Vícepráce:

Z důvodů poruchy na původních čerpadlech byl zhotovitel vyzván zástupci společnosti

Vodos Kolín k součinnosti při odstraňování této poruchy, a to formou víceprací. Tyto

vícepráce spočívaly zejména ve:

- Vytvoření a montáží provizorního výtlaku z čerpadlové komory č. 3 do stávajícího
v^lačného potrubí

- Demontáži čerpadla z armatumí komory č. 1 a jeho montáží do komory č. 4
- Částečné demontáži původního výtlačného potrubí

- Zajištění provizorního čerpání pro umožnění demontáže vadného čerpadla, u něhož

navíc došlo k utržení závěsného oka, které slouží k jeho vytažení z čerpadlové komory.

Demontované čerpadlo bylo dále zhotovitelem nahrazeno čerpadlem z komory č. 1 a

instalací dalšího čerpadla do komory č. 4, které slouží jako záloha (viz zápis

z kontrolního dne ze 17.10.2018).

- V rozpočtu nebylo uvažováno s čištěním kanálu a čerpadlové komory

Nátok k čerpadlům byl umístěn v rohu a zasazen částečně do zdi. Z důvodu nemožnosti

osazení nového hradítka a dále z důvodu optimálního umístění vůči poloze česlím byl otvor
přemístěn.

Na základě návrhu provozovatele dodavatel vyřešil zábradlí, lávky a pororošy

odbourání mazaniny dle zápisu z KD ze dne 13.11.2018.

Méněprace - položka oplachování dna nerezovým plechem nebyla realizována z důvodu

posouzení stávajícího oplechování (pancéřování) jako vyhovující.
Snížení výšky základové desky bylo upraveno na základě vyhodnocení výšky nátoku, tak,

aby se zbytečně nevzdouvala voda do stávajícího kanálu.

a

Z důvodu požadavků, které nebyly součástí původní dodávky souhlasím s předloženým

cenovým návrhem víceprací a méněprací nad rámec původní zakázky

V Kolíně dne 15.11.2018

Přílohy: Soupis víceprací

________

živnostenský list zapsaný u MřÚ v Koiiné, obecní živnostenský úřad, í.j. 2316/2017/OŽŮ/H/4

BANK SPOJENÍ
Fio banka a.s., C.ú. 2401006250

IČO: 87644622

NEJSEM PLÁTCE DPH



:>STAVEBNÍ HUŤ

SIžIk á 5 7 0, 5 3 1 2 1 S I 111 iin yS L A T I Ň A N \ipol. I r.o.

Kolín-ČS L1 - Rekonstrukce technologie

Soupis viceprací II - k 15.11.2018

jeanotk.

cena
pol. název jednotkamn. celkem

Sklopná lávka do nátokového kanálu (bez

zábradlí)VI 1 kpl 10 800 10 800 Kč
Nerezová konstrukce usměrňující nátok ke

stavítku - levá strana

Nerezová konstrukce usměrňující nátok ke

stavítku - pravá strana
Úprava dotěsnění česlí - pravá strana - pro

zajištění možnosti přístupu ke stavítku

V2 kpl 7300 7 300 Kč

V3 1 kpl 9800 9 800 Kč

V4 1 kpl 5 000 5 000 Kč
Lávka mezi ruční a strojní česleV5 1 kpl 21 300 21 300 Kč
Doplnění ručních česlí o vodorovné lyžiny

(proti spadávání zhrabků při čištění česlí)V6 1 kpl 9 900 9 900 Kč

Zakrytí prostoru za strojními česlemi - pod
dopravníkem (nosná konstrukce + pororošty)V7 1 kpí 11 800 11 800 Kč

V8 Dodatečné montáže
1 kpl 17 000 17 000 Kč

Vrtání nového nátokového otvoru do

čerpadlové komory + zatěsnění původního
nátokuV9 1 kpí 9 800 9 800 Kč
Čištění nátokového kanálu, lapáku písku a

čerpadlové komory

Čištění lapáku písku a čerpadlové komory

(zajištění u VS Chrudim)*

VI0 1 kpl 15 000 15 000 Kč

Vil 1 kpl 48 950 48 950 Kč
Řešení netěsnosti uzavíracích armatur při

potřebě uzavřít nátok na ČS po dobu
instalace provizorního hrazení (pytle s

pískem, jíl, dodatečné čerpání)V12 1 kpl 6 200 6 200 Kč
Odbourání všech částí svchní betonové

mazaninyVI3 1 kpl 5 800 5 800 Kč
Základové desky z betonu tř. C 20/25, XC1,

7 Cl 0,2 - Dmax 10 -1,5 m3 2 960 4 441 Kč
Zábradlí koiem nově ponechané části

betonového stropu - rozdělení zábradlí na 2

sekceVI3 3,6 m3 2 600 9 360 Kč
59 Opláštění dna nerezovým plechem

lelkem bézl5PH
-1 kpl 190 000 -190 000

Kc

* 2 důvodů nedostatečného výkonu sacího vozu VODOS Kolín

Hranice 15.11.2018

stavební huťSlatiňany
IČO: 006S5261

DIČ: CZ006S5261

Krajský soud Hradec Králové, oddíl C, vložka 83

KB Chrudim, č.ú. 33943531/0100

T7>/ lo^lf


